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Kilpailijaohje 
SM RALLISPRINT Oulu 2026 

Sanginjoki Oulu / Muhos 

La 14.2.2026 klo 10.30 
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Tervetuloa Sanginjoelle Kaarahuolto SM-rallisprinttiin. 
Kilpailu on samalla AKK-Motorsportin alueen 1 aluemestaruusosakilpailu. 
 

 

 

 

 
 Kilpailun ohjeellinen aikataulu 

10.02.26 Kilpailuun hyväksyttyjen lista ja kilpailijaohje julkaistaan. Kiti 

järjestelmässä (www.autourheilu.fi) 

13.02.2026 

17:00-20:00 

Vapaaehtoinen kilpailupapereiden tarkastus ja materiaalin jako. 

Paikka: OUA toimisto, Gneissitie 19, 90400 OULU 

14.02.2026  

klo 07:00 Kilpailutoimisto avataan 

klo 07:15 Kilpailupapereiden tarkastus ja materiaalin jako alkaa 

klo 07:20 Turvallisuustarkastus alkaa 

klo 07:35 Reittiin tutustuminen alkaa.  (ei moottorikäyttöisellä kulkuneuvoilla) 

klo 09:15 Tuomariston 1. kokous 

klo 09:15 Kilpailupapereiden tarkastus ja materiaalin jako päättyy 

klo 09:15 Reittiin tutustuminen päättyy (ei moottorikäyttöisellä kulkuneuvoilla) 

klo 09:15-09:45 Nuottiluokkien tutustuminen, autolla lajisäännön mukaisesti ( nuottiluokat 

) 

klo 09:45 Reittiin tutustuminen päättyy 

klo 09:45 Turvallisuustarkastus päättyy 

klo 10:00 Ohjaajakokous KAIKILLE varikon grillin läheisyydessä 

klo 10:20 Etuautot autot lähtee reitille 

klo 10:30 1. 
Kierros alkaa, ensimmäinen kilpailija lähtee 

n klo 12:00 Tauko , 30 min 

n klo 12:30 2. 
Kierros alkaa ( etuautot lähtee ) 

n klo 14.00 Kilpailu päättyy 

n klo 14:15 Palkintojen jako varikon grillin läheisyydessä 
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Kilpailijoita pyydetään saapumaan varikolle tien numero 834 kautta. 

Kilpailureitin sulku alkaa kello 7.00. Kulku maalipään kautta (tie 8331) on mutkainen 
ja kapea. Emme suosittele sen käyttöä kuljetuskalustolla. 
 
Klikkaa linkkiä ja navigoi varikolle Google Mapsin avulla: 
 

https://maps.app.goo.gl/dQoqRR7jZ6jG4VDMA 
 

AJO-OHJE 
Kajaanista päin. Tieltä 22, Muhokselta noin seitsemän kilometriä Oulun suuntaan: 
Käänny tielle nro 834 (Ylikiiminki 25). Aja n. 14 km ja käänny vasemmalle (33 Oulu) 
Tieltä 833 Ylikiimingin suunnasta: Käänny kohti Muhosta (Oulu 35). Aja noin 11 
kilometriä ja käänny oikealle (Oulu 33). 

 
Aja Oulusta noin 29 km Muhos / Kajaani tietä nro 22. Käänny vasemmalle tielle nro 
834 Ylikiiminki. Aja n 14 km ja käänny vasemmalle Sanginjoentie 8331. 
 

Jos ajat Oulusta Haapalehdon kautta ”vanhaa Muhoksen tietä” nro 8300, jatka matkaa 
älä käänny vasemmalle tie (8331 Sanginjoentie). Tie on suljettu liikenteeltä ja 

kilpailijoilta 16 km päästä, jossa on kilpailun maali. Kääntyminen siellä kaluston 
kanssa ei ole mahdollista. Sulkuaika tiellä 8331 alkaa kilpailupäivänä klo 07:00 ja 

sulkuaika päättyy kilpailun päätyttyä. 
Siirry opasteiden mukaan varikolle traileriparkkiin. Noudata 
liikenteenohjaajien ohjeita. 

 
Sisäänpääsy  
Jokaisen kilpailijan mukana pääsee kilpailupaikalle maksutta 2 huoltohenkilöä, 
sekä mahdollinen II - ohjaaja. Muut maksavat sisäänpääsymaksun. Lippujen 
hinnat: aikuiset 15 € ja alle 12-vuotiaat lapset ilmaiseksi. 
Kilpailijat ja avustavat henkilöt saavat rannekkeen, joka oikeuttaa sisäänpääsyyn 
kilpailualueelle. Kiinnitä ranneke oikeaan käteesi ja pidä se esillä. 
 
Varikko ja kilpailutoimisto 
Varikolle pääsee vain yksi (1) huolto- ja kilpa auto. Muut autot ajetaan heti aamusta 

suoraan yleisöparkkiin, niille ei ole tilaa varikolla. Kilpailutoimisto sijaitsee noin 100 m 
varikolta lähdön suuntaan. 
Kilpailun virallinen ilmoitustaulu on seurattavissa Sportity järjestelmän kautta 
tunnuksella SMOULU2026 
 

Kilpa-autojen alla on oltava koko kilpailun ajan vähintään auton pohjapinta-alan 
kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite (ei kevytpeitettä). 

 

Mikäli sinulla on suuri kuljetuskalusto, kuten linja-, tai kuorma-auto, 
ilmoita tästä tekstiviestillä järjestäjälle numeroon 0500 689 681. 
 

Kilpailijoilla tulee olla mukana sääntöjen mukainen öljynimeytysmatto sekä 
Rallisprintin Lajisäännön mukaiset käsisammuttimet. Huomioikaa sammuttimien 

tarkastuksen voimassaolo. 
 
Varikkoalueella avotulen teko on ehdottomasti kielletty, koskee myös avogrillejä. 

Huolehdithan oman varikkopaikkasi siisteydestä myös lähtiessäsi. Tupakointi on 
sallittu vain merkityillä alueilla. 

https://maps.app.goo.gl/dQoqRR7jZ6jG4VDMA
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Traileriparkki 
Purettuasi kilpailukaluston varikolle, vie traileri opasteiden mukaiselle paikalle. ( kts 

karttaliite) 
 
Kilpailuasiakirjojen tarkastus 

Ilmoittautumismahdollisuus perjantaina 13.02.2026 Oulun UA:n kerhotilossa klo 
17.00-20.00, Gneissitie 19, 90620 Oulu. 
Lauantaina 14.02.2026 kilpailutoimistossa Sanginjoentie 116, Muhos, aikataulun 
mukaisesti 
Kilpailussa noudatetaan AKK Rallisprintin lajisääntöjä 2026. Tutustumislisenssin käyttö 

on mahdollista. Jos II-ohjaajaa ei ole ilmoitettu oman ilmoittautumisen yhteydessä, 
voi II-ohjaajan ilmoittaa myös kilpailuasiakirjojen jättämisen yhteydessä 

kilpailupäivänä ja silloin järjestäjä perii 25 € kirjaamiskuluina. 
Kuuluttajatietolomakkeet palautetaan kilpailutoimistoon. Lomaketta on saatavana 
kilpailutoimistossa ja etukäteen Kiti – ja Sportity järjestelmistä. 
 
Kilpailunumeron mainokset 

Kilpailunumeron mainokset on määritelty sarjasäännöissä ja lisämääräyksessä. 
Tuulilasitarra on AKK:n sarjamainos ja se on oltava kiinnitettynä kaikkiin SM luokan 

kilpa-autoihin ennen katsastusta. 
 
Autojen turvallisuustarkastus 

Turvallisuustarkastus suoritetaan keskitetysti. Turvallisuutarkastuspaikka on merkitty 
varikolla maastoon opasteilla sekä varikkopiirrokseen. Turvallisuustarkastukseen 

tultava niillä piikkirenkailla, joilla ajetaan ensimmäinen kierros. 
 
Rataan tutustuminen 

Rataan tutustuminen Kaarahuolto SM lisämääräyksen mukaisesti. Autolla 
tutustuttaessa nopeus max 40 km/h. Tutustuminen tapahtuu johdettuna. 

Tutustumisautoina voi käyttää siviili – tai kilpa-autoa. Seuraa kuulutuksia, sekä 
Sportity-ilmoitustaulua. 
 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö 
George Kettunen - 0500 689 681 - keeke.k@dnainternet.net 
 
Ohjaajakokous 
Ohjaajakokous pidetään varikon liittymän kohdalla klo 10:00. Jokainen kilpailija, myös 

nuorten kuljettajien huoltajat, sekä 2 ohjaajat oltava paikalla. 
 

Kilpailun suoritus 
Ajojärjestys Rallisprint SM-sarjasääntöjen 2026 mukaisesti. Kts Hyväksyttyjen lista 
Sportity järjestelmästä tai Kiti:stä tai ajaksi.fi 
 II-ohjaajan käyttö on mahdollista rallivarusteisissa autoissa rallisprintin lajisäännön 
mukaisesti. 

Tankkaaminen 
Sallittu vain omalla varikkopaikalla. (Muista nestettä läpäisemätön alusta.) 
 

Turvallisuus kilpailussa 
Kilpailun lähdössä on ambulanssi, EVA-ryhmä, pelastusryhmä, sekä hinauskalustoa. 

Alkusammutusvälineistöä on myös lähdössä, maalissa, varikolla, buffeteissa ja 
reittivalvontapisteissä. 
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Kaadon tai rajun törmäyksen jälkeen on käytävä turvallisuusorganisaation 

tarkastuksessa. art. 13.7) 
 

Palkintojen jako 
Palkittavien lista on nähtävillä kilpailun Sportity ilmoitustaululla ennakkoon. Palkinnot 
jaetaan heti kilpailun päätyttyä. 
 
2 WD ja 4WD yleiskilpailun kolmea parasta, pyydetään saapumaan autoineen 

järjestäjän osoittamaan palkintojenjakopaikkaan kuvattavaksi. 
 
Kilpailu on AKK - Alue 1 aluemestaruusosakilpailu. Aluemestaruussarjan pisteet ovat 

nähtävillä AKK Alue 1:sen nettisivuilla kilpailun jälkeisellä viikolla. 

Heti kilpailun jälkeen tulokset ovat nähtävillä Ilmoitustaulu Sportityssä, KITI-
kisapalvelussa ja osoitteessa www.ajaksi.fi 
 
Muutokset kilpailun aikatauluun ja ohjelmaan ovat mahdollisia. Seuraa kuulutuksia, 
sekä ilmoitustaulua (Sportity). 
 

Kilpailunjohtaja    

Jari Jaakola     

040 5575 269  
 
 

 

http://www.ajaksi.fi/
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